
Výsledky 1. kola přijímacích zkoušek

obor 79-41-K/81 Gymnázium (ŠVP English for the Future)

Pořadí ID M ČJL AJ ZŠ prospěch ZŠ další skut. Celkem Výsledek

1 8808 47 42 20,0 10 10 135,11 přijat

2 8822 44 41 17,5 10 0 118,22 přijat

3 8402 43 41 18,0 10 0 117,59 přijat

4 8925 44 39 16,5 10 0 115,22 přijat

5 8836 40 45 15,0 10 0 115,20 přijat

6 8927 38 42 19,5 10 0 114,44 přijat

7 8922 41 39 16,5 10 0 111,83 přijat

8 8879 42 43 15,0 5 0 110,46 přijat

9 8929 35 45 15,0 10 0 109,55 přijat

10 8827 37 40 17,0 10 0 108,81 přijat

11 8933 35 41 17,5 10 0 108,05 přijat

12 8901 34 42 17,5 10 0 107,92 přijat

13 8930 33 44 15,0 10 0 106,29 přijat

14 8913 43 35 12,0 10 0 105,59 přijat

15 8828 35 37 19,0 10 0 105,55 přijat

16 8833 36 37 17,5 10 0 105,18 přijat

17 8855 34 42 14,0 10 0 104,42 přijat

18 8871 36 34 19,0 10 0 103,68 přijat

19 8881 28 43 18,5 10 0 103,14 přijat

20 8905 35 36 17,0 10 0 102,55 přijat

21 8858 35 34 19,0 10 0 102,55 přijat

22 8938 34 39 15,0 10 0 102,42 přijat

23 8856 33 36 18,5 10 0 101,79 přijat

24 8915 38 33 14,0 10 0 99,94 přijat

25 8845 36 32 17,0 10 0 99,68 přijat

26 8932 32 39 14,5 10 0 99,66 přijat

27 8840 29 37 19,5 10 0 99,27 přijat

28 8846 28 42 14,0 10 0 97,64 přijat

29 8844 32 33 18,0 10 0 97,16 přijat

30 8857 26 35 19,0 10 0 93,38 přijat

31 8853 33 26 20,0 10 0 93,29 přijat

32 8867 22 39 19,0 10 0 92,86 přijat

33 8841 35 26 16,0 10 0 91,55 přijat

34 8914 34 30 13,0 10 0 91,42 přijat

35 8832 25 35 18,0 10 0 91,25 přijat

36 8919 31 30 15,0 10 0 90,03 přijat

37 8936 29 33 13,0 10 0 88,77 přijat

38 8920 21 42 13,0 10 0 88,73 přijat

39 8926 23 42 10,5 10 0 88,49 přijat

40 8852 19 37 19,5 10 0 87,97 přijat

41 8908 26 37 10,5 10 0 86,88 přijat

42 8848 24 36 13,5 10 0 86,62 přijat

43 8821 20 34 20,0 10 0 86,60 přijat

44 8834 29 29 13,5 10 0 85,27 přijat

45 8937 19 35 17,5 10 0 83,97 přijat

46 8931 26 31 13,5 10 0 83,88 přijat

47 8864 22 32 17,0 10 0 83,86 přijat

48 8872 25 31 14,5 10 0 83,75 přijat

49 8847 23 33 14,5 10 0 83,49 přijat

50 8934 25 32 13,0 10 0 83,25 přijat

Položka celkem vypočtena podle vzorce: 1,13*M + ČJL + AJ + ZŠ prospěch + ZŠ další skut. 



Výsledky 1. kola přijímacích zkoušek

obor 79-41-K/81 Gymnázium (ŠVP English for the Future)

Pořadí ID M ČJL AJ ZŠ prospěch ZŠ další skut. Celkem Výsledek

51 8843 31 26 17,0 5 0 83,03 přijat

52 8403 22 28 19,5 10 0 82,36 přijat

53 8804 25 30 14,0 10 0 82,25 přijat

54 8806 31 26 11,0 10 0 82,03 přijat

55 8835 23 29 17,0 10 0 81,99 přijat

56 8924 22 28 17,5 10 0 80,36 přijat

57 8918 24 30 12,5 10 0 79,62 přijat

58 8910 27 22 16,5 10 0 79,01 přijat

59 8916 19 28 19,5 10 0 78,97 přijat

60 8854 21 30 14,5 10 0 78,23 přijat

61 8842 28 23 11,5 10 0 76,14 nepřijat - kapacita

62 8907 22 28 13,0 10 0 75,86 nepřijat - kapacita

63 8861 25 24 13,5 10 0 75,75 nepřijat - kapacita

64 8837 16 32 14,5 10 0 74,58 nepřijat - kapacita

65 8826 15 29 18,5 10 0 74,45 nepřijat - kapacita

66 8303 21 28 17,5 5 0 74,23 nepřijat - kapacita

67 8912 22 23 15,5 10 0 73,36 nepřijat - kapacita

68 8829 17 26 17,0 10 0 72,21 nepřijat - kapacita

69 8304 16 30 14,0 10 0 72,08 nepřijat - kapacita

70 8401 27 17 18,5 5 0 71,01 nepřijat - kapacita

71 8811 27 17 13,5 10 0 71,01 nepřijat - kapacita

72 8911 23 21 14,0 10 0 70,99 nepřijat - kapacita

73 8818 21 25 12,0 10 0 70,73 nepřijat - kapacita

74 8812 13 35 10,0 10 0 69,69 nepřijat - kapacita

75 8863 16 24 17,0 10 0 69,08 nepřijat - kapacita

76 8878 13 29 15,0 10 0 68,69 nepřijat - kapacita

77 8809 24 17 18,0 5 0 67,12 nepřijat - kapacita

78 8870 16 23 16,0 10 0 67,08 nepřijat - kapacita

79 8939 19 19 16,5 10 0 66,97 nepřijat - kapacita

80 8819 16 28 15,5 5 0 66,58 nepřijat - kapacita

81 8859 19 19 16,0 10 0 66,47 nepřijat - kapacita

82 8904 18 23 13,0 10 0 66,34 nepřijat - kapacita

83 8849 19 26 13,0 5 0 65,47 nepřijat - kapacita

84 8923 15 25 13,0 10 0 64,95 nepřijat - kapacita

85 8825 15 22 14,5 10 0 63,45 nepřijat - kapacita

86 8873 13 22 15,5 10 0 62,19 nepřijat - kapacita

87 8838 12 27 11,5 10 0 62,06 nepřijat - kapacita

88 8807 11 19 20,0 10 0 61,43 nepřijat - kapacita

89 8868 13 23 12,5 10 0 60,19 nepřijat - kapacita

90 8831 14 20 14,0 10 0 59,82 nepřijat - kapacita

91 8906 20 13 13,0 10 0 58,60 nepřijat - kapacita

92 8302 13 22 10,5 10 0 57,19 nepřijat - kapacita

93 8917 11 25 9,0 10 0 56,43 nepřijat - kapacita

94 8902 19 11 12,5 10 0 54,97 nepřijat - kapacita

95 8865 8 20 15,5 10 0 54,54 nepřijat - kapacita

96 8903 17 14 11,0 10 0 54,21 nepřijat - kapacita

97 8921 7 19 17,0 10 0 53,91 nepřijat - kapacita

98 8935 11 18 12,5 10 0 52,93 nepřijat - kapacita

99 8876 13 15 13,0 10 0 52,69 nepřijat - kapacita

100 8862 12 17 11,0 10 0 51,56 nepřijat - kapacita

Položka celkem vypočtena podle vzorce: 1,13*M + ČJL + AJ + ZŠ prospěch + ZŠ další skut. 



Výsledky 1. kola přijímacích zkoušek

obor 79-41-K/81 Gymnázium (ŠVP English for the Future)

Pořadí ID M ČJL AJ ZŠ prospěch ZŠ další skut. Celkem Výsledek

101 8805 4 24 12,5 10 0 51,02 nepřijat - kapacita

102 8820 6 21 13,0 10 0 50,78 nepřijat - kapacita

103 8813 7 15 17,0 10 0 49,91 nepřijat - kapacita

104 8802 18 14 5,5 10 0 49,84 nepřijat - kapacita

105 8875 10 14 14,0 10 0 49,30 nepřijat - kapacita

106 8851 13 17 15,5 2 0 49,19 nepřijat - kapacita

107 8860 7 17 14,0 10 0 48,91 nepřijat - kapacita

108 8830 15 15 11,5 5 0 48,45 nepřijat - kapacita

109 8301 14 14 13,5 5 0 48,32 nepřijat - kapacita

110 8874 9 17 10,0 10 0 47,17 nepřijat - kapacita

111 8909 10 16 13,5 5 0 45,80 nepřijat - kapacita

112 8815 10 14 15,5 5 0 45,80 nepřijat - kapacita

113 8823 17 19 14,5 -8 0 44,71 nepřijat - kapacita

114 8880 7 12 14,5 10 0 44,41 nepřijat - kapacita

115 8866 7 17 9,0 10 0 43,91 nepřijat - kapacita

116 8928 9 19 11,5 2 0 42,67 nepřijat - kapacita

117 8817 13 14 6,5 2 0 37,19 nepřijat - kapacita

118 8801 3 8 19,0 5 0 35,39 nepřijat - kapacita

8814 5 10 9,5 -8 0 17,15 nepřijat - podmínka

V Prostějově 20. května 2021

Mgr. Michal Müller v. r.

ředitel školy

Rozhodnutí o přijetí a rozhodnutí o nepřijetí si zákonní zástupci uvedení v přihlášce ke studiu (nutný občanský průkaz) mohou 

převzít osobně v budově školy v pátek 21. 5. 2021 v době od 8.00 do 15.30 hod. a v pondělí 24. 5. 2021 v době od 7.30 hod. 

do 16.30 hod. Nevyzvednutá rozhodnutí o nepřijetí budou následující den zaslána doporučeně poštou. Před vydáním 

rozhodnutí o nepřijetí je možné se v souladu s § 36 odst. 3 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn a 

doplňků, seznámit s písemnými podklady k rozhodnutí v uvedené věci (21. 5. 2021 od 8.00 do 15.30 hod.).

Dle § 60g odst. 6 a 7 zák. č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších změn a doplňků, je povinen uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče potvrdit úmysl 

vzdělávat se ve střední škole odevzdáním zápisového lístku řediteli školy nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení 

rozhodnutí o přijetí (za den oznámení se považuje den zveřejnění seznamu přijatých uchazečů, tj. čtvrtek 20. 5. 2021). 

Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. 

V opačném případě se uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče vzdává práva být přijat ke vzdělávání na střední 

školu. 

Vedení školy doporučuje uchazečům nepřijatým z kapacitních důvodů podat v zákonné lhůtě odvolání proti nepřijetí. Formulář 

pro odvolání naleznete na webových stránkách školy.

Výsledné pořadí bylo sestaveno dle kritérií pro přijetí zveřejněných na webových stránkách školy dne 25. 1. 2021.

Nepřijat - podmínka = uchazeč musel získat minimálně 30 bodů ze součtu bodového hodnocení testů z M, ČJL a AJ.

Položka celkem vypočtena podle vzorce: 1,13*M + ČJL + AJ + ZŠ prospěch + ZŠ další skut. 


